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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1366.0

 4979.0

 0128.0

 0138.0

 1094.0

 1031.0

 0690.0

 2289.0

A. D. RANHA

A. C. D. CASEIRINHOS

A.C. AVELARENSE

A. C. MARINHENSE

SPORTING C. POMBAL

S. LISBOA E MARINHA

G. D. "OS NAZARENOS"

U. D. TURQUEL

733260

789429

842768

14105214

14105214

874126

01280

01280

711601

957125

934043

1045278

22890

ANDRE GONCALVES FERREIRA

BRUNO RICARDO SOUSA NEVES

STEPHANE PEREIRA LOPES

CRISTIAN ADRIAN DELMORO

CRISTIAN ADRIAN DELMORO

ANDRE LADEIRA PIRES

ATLETICO CLUBE AVELARENSE

ATLETICO CLUBE AVELARENSE

FREDERICO MIGUEL SILVA MACHADO

VUMI COCO MPASI

FABIO TOME LUCAS

RUBEN INACIO COSTA GARRUCHO

UNIAO DESPORTIVA TURQUEL

J

J

J

D

D

J

C

C

J

J

J

J

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MESES DE SUSPENSÃO

DERROTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MANDAR ARQUIVAR AUTOS

      1

      1

      2

     15

    20.00

      1

   100.00

      1

      1

      1

      2

149.3

147.2

147.1

127

127

144.1

55.1

55.1

153.2

149.3

153.2

147.1

55.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 01/03/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

103.1.63.0 A. D. RANHA v A. C. D. CASEIRINHOS (25/02/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-ZONA NORTE

103.1.74.0 A. D. RANHA v A.C. AVELARENSE (14/01/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-ZONA NORTE

105.3.4.0 SPORTING C. POMBAL v A. C. MARINHENSE (25/02/2017) » TAÇA DISTRITO - FUT. 11-3.ª

ELIMINATÓRIA

112.3.1.0 S. LISBOA E MARINHA v G. D. ATOUGUIENSE (25/02/2017) » T.D. JUNIORES - FUT.11-3ª

ELIMINATÓRIA

120.0.106.0 A. C. MARINHENSE "B" v G. D. "OS NAZARENOS" (18/02/2017) » JUVENIS / HONRA FUT.11-

121.2.43.0 G. D. PENICHE v U. D. TURQUEL (07/01/2017) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE "B"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0036.0

 0974.0

 4065.0

 4379.0

 0138.0

 5723.0

 0138.0

 0839.0

A. BENEDITENSE C.D.

S. C. E. BOMBARRALENSE

A. C. CARNIDE

DINO CLUBE

A. C. MARINHENSE

ACADE.DESP.CCMI

A. C. MARINHENSE

L. G. CHÃO COUCE

00360

00360

09740

09740

40650

40650

43790

43790

01380

01380

57230

57230

01380

01380

08390

08390

ASSOCIACAO BENEDITENSE CULTURA
DESPORTO
ASSOCIACAO BENEDITENSE CULTURA
DESPORTO

SPORT CLUBE ESCOLAR BOMBARRALENSE

SPORT CLUBE ESCOLAR BOMBARRALENSE

ASSOCIACAO CULTURAL CARNIDE

ASSOCIACAO CULTURAL CARNIDE

DINO CLUBE - DESPORTO CULTURA SANTIAGO
LITEM
DINO CLUBE - DESPORTO CULTURA SANTIAGO
LITEM

ATLETICO CLUBE MARINHENSE

ATLETICO CLUBE MARINHENSE

ACADEMIA DESPORTIVA CCMI

ACADEMIA DESPORTIVA CCMI

ATLETICO CLUBE MARINHENSE

ATLETICO CLUBE MARINHENSE

LUSITANO GINASIO CHAO COUCE

LUSITANO GINASIO CHAO COUCE

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

EXCLUSÃO

MULTA

EXCLUSÃO

MULTA

EXCLUSÃO

MULTA

EXCLUSÃO

MULTA

EXCLUSÃO

MULTA

EXCLUSÃO

MULTA

EXCLUSÃO

MULTA

EXCLUSÃO

MULTA

      1

    20.00

      1

    20.00

      1

    20.00

      1

    20.00

      1

    20.00

      1

    20.00

      1

    30.00

      1

    20.00

68.2

68.2

68.2

68.2

68.2

68.2

68.2

68.2

68.2

68.2

68.2

68.2

68.2

68.2

68.2

68.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 01/03/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

 () » CD HES S/13-SÉRIE A

 () » INFANTIS S/12-1º TORN. - SERIE A

 () » T.D. BENJAMINS "B"-1º T.D. - SERIE A

 () » TORNEIO DE TRAQUINAS-1º TORNEIO - A
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 4976.0

 0128.0

 0714.0

U. D. BATALHA

A.C. AVELARENSE

G. D. R. BIDOEIRENSE

49760

01280

01280

07140

07140

UDB UNIAO DESPORTIVA BATALHA

ATLETICO CLUBE AVELARENSE

ATLETICO CLUBE AVELARENSE

GRUPO DESPORTIVO RECREATIVO BIDOEIRENSE

GRUPO DESPORTIVO RECREATIVO BIDOEIRENSE

C

C

C

C

C

MULTA

EXCLUSÃO

MULTA

EXCLUSÃO

MULTA

    80.00

      1

    20.00

      1

    20.00

55.6

68.2

68.2

68.2

68.2

O Conselho de Disciplina

720.5.3.0 A. C. MARINHENSE "B" v U. D. BATALHA (12/11/2016) » TORNEIO DE TRAQUINAS-1º TORNEIO - E

 () » TORNEIO TRAQUINAS "B"-SERIE A
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 1276.0

 0943.0

 5511.0

 4857.0

 2518.0

 4535.0

 0661.0

G. D. MARTINGANÇA

S.C.R. GAEIRENSE

ATLÉTICO C. LEIRIA

PAC-PENICHE

A. D. R. MATA MILAGRES

U. A. OLHO MARINHO

G. D.  ILHA

12760

582175

55110

903540

25180

989044

757114

GRUPO DESPORTIVO MARTINGANCA

PEDRO MIGUEL JACINTO PEREIRA

ATLETICO CLUBE LEIRIA

FABIO ALEXANDRE SIMOES TOMAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA RECREATIVA MATA

MIGUEL PEREIRA MINEIRO

MARTA PATRICIA PEREIRA PINTO

C

J

C

J

C

J

J

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

    30.00

      1

    20.00

      1

    15.00

      2

      1

194.1

153.2

111

153.2

111

147.1

149.3

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 01/03/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

505.2.1.0 C. P. R.  POCARIÇA v G. D. MARTINGANÇA (24/02/2017) » T.D. FUTSAL / SEN.MASC.-2.ª

ELIMINATÓRIA

505.2.3.0 S.C.R. GAEIRENSE v ACADEMIA - A. D. CARANGUEJEIRA (25/02/2017) » T.D. FUTSAL / SEN.MASC.-

2.ª ELIMINATÓRIA

516.1.28.0 ATLÉTICO C. LEIRIA v U. D. SANTIAGO GUARDA (25/02/2017) » C.D. JUN. MASC. - GRUPO B-1ª

FASE - NORTE

516.2.28.0 PAC-PENICHE v C.BENFICA CALDAS RAINHA (25/02/2017) » C.D. JUN. MASC. - GRUPO B-1ª FASE -

SUL

523.2.12.0 A. D. R. MATA MILAGRES v C. C. R. TELHEIRO (25/02/2017) » C.D. JUVENIS GRUPO B-1ª FASE -

SÉRIE B

523.8.12.0 C. R. P. RIBAFRIA v U. A. OLHO MARINHO (25/02/2017) » C.D. JUVENIS GRUPO B-1ª FASE -

SÉRIE D

552.10.22.0 UNIÃO 21 v G. D.  ILHA (25/02/2017) » I DIVISÃO FUTSAL/SEN.FEM.-GRUPO B - NORTE
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